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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

NESTER SOFTWARE SL - B02732519

Escola Pia 51, 1-2 B, 08201- Sabadell (Barcelona)

FACTURA

FECHA 02-06-2024 / FACTURA N.o 2024-540

Extension Centrex Pro

Descripcion

DID Geogréfico Espafia 930460448, 932208635, 932715269, 935953672, 935954924, 935956192,

935956204

Tarifa Mévil W4

Alta Servicio eSIM

Tarifa Plana Espafia 500 Min F/M

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

CUOTAS
Uds Precio
6 19.9
3
7 10.6
1 15
1 19
TRAFICO
Tiempo
18:04:43
17:13:05
00:00:00
00:14:45

Total
119.4 €

Descuento

74.2 €
15€
19 €

Total Cuotas
248.6 €

Coste
15.44 €
58.4 €

0€
1.17 €

Total Trafico
75.01 €

TOTAL

|Base Imponible
323.61 €

IVA 21%
67.96 €

Importe Total
391.57€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

% administracion@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




